1º RETIFICAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA DE FORNECEDORES Nº 07/2023

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico -

FADEMA, Pessoa Jurídica de Direito Privado, sem fins lucrativos, com sede no Campus Machado -

IFSULDEMINAS, na Rodovia Machado/Paraguaçu, KM 02, em Machado/MG, inscrita no CNPJ sob o número

03.049.886/0001-56, vem por meio de sua Diretoria Executiva abaixo subscrita, informar da 1º RETIFICAÇÃO ao

EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA DE FORNECEDORES, fazendo conforme segue:

Considerando a suspensão do Edital conforme Ata do dia 10/10/2023, altera-se o cronograma inicialmente

previsto, passando suas datas conforme segue:

CRONOGRAMA DA SELEÇÃO PÚBLICA DE FORNECEDORES Nº 07/2023

Publicação do Edital n° 04/2023 28/09/2023

Período de Submissão de Propostas e Documentos 28/09/2023 à 09/10/2023

Abertura, Julgamento e Divulgação das Propostas e

Resultado Final da Seleção (sem recursos)

10/10/2023

Prazo de Recurso 20/10/2023

Prazo de Contrarrazões 21/10/2023

Resultado de Recurso 23/10/2023

Resultado Final da Seleção (com recursos) 23/10/2023

Celebração do Termo Contratual  23/10/2023

Entrega ou Fornecimento Fixados em Contrato Conforme Contrato e/ou Termo de Referência

LINK PARA ENVIO DA PROPOSTA E DOCUMENTOS: https://forms.gle/jsjnCs3u3Evv1Hmo9 .

Considerando ainda, que houve a participação de apenas uma licitante. Notifique-se para manifestação

expressa no interesse de interpor recurso no prazo acima detalhado. Caso não haja recurso interposto,

publique-se o resultado final da seleção para a celebração de Termo de Contrato.

Machado, 20 de outubro de 2023.

DIRETORIA EXECUTIVA

FADEMA

https://forms.gle/jsjnCs3u3Evv1Hmo9

		2023-10-20T10:04:43-0300